
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Kisielic do realizacji zadań wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832 z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam  upoważnienia Pani Jolancie Chruszczewskiej -  Zastępcy Burmistrza Kisielic do realizacji 
podczas nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach zadań 
wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 1832;. z 2016 r. poz. 1984, z 2017 r. poz. 1428 i  2371, z 2018 r. poz. 1544, 1669 i  2432 oraz 
z 2019 r. poz. 60 i  730.

Id: 6A7786FB-D0F1-44ED-81A6-B7303B3FED3C. Podpisany Strona 1




